3

	TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

       ***
          Số: 441 -TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 21 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Kết quả xếp loại công tác Đoàn và phong trào TTN

Thành phố Thủ Dầu Một (khối phường)

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN Thành phố Thủ Dầu Một năm 2016; căn cứ kết quả kiểm tra công tác Đoàn và phong trào TTN (khối phường) năm 2016; căn cứ biên bản họp Ban Thường vụ Thành đoàn ngày 18/11/2016; Ban Thường vụ Thành đoàn thông báo kết quả xếp loại công tác Đoàn và phong trào TTN (khối phường) năm 2016, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị đạt danh hiệu thi đua xuất sắc

- Phường đoàn Phú Cường

- Phường đoàn Chánh Mỹ
- Phường đoàn Phú Lợi

- Phường đoàn Hiệp An
- Phường đoàn Định Hòa
2. Các đơn vị xếp loại vững mạnh

- Phường đoàn Phú Hòa

- Phường đoàn Phú Tân

- Phường đoàn Phú Mỹ

- Phường đoàn Hiệp Thành
- Phường đoàn Phú Thọ
- Phường đoàn Chánh Nghĩa
- Phường đoàn Hòa Phú

- Phường đoàn Tân An

- Phường đoàn Tương Bình Hiệp
3. Đơn vị dẫn đầu khối

- Phường đoàn Phú Cường
Trên đây là kết quả xếp loại công tác Đoàn và phong trào TTN (khối phường) năm 2016 của Ban Thường vụ Thành đoàn./.
	Nơi nhận:

- Ban Dân Vận Thành ủy;

- Đảng ủy các phường;

- BTV Thành đoàn;

- BTV phường đoàn;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ
                            (Đã ký)

                     Nguyễn Văn Sum

3